giá trị đất cho vợ chồng ông Bùi Văn L, bà Nguyễn Thị Thu C. 

2/ Về chi phí tố tụng:  

Buộc vợ chồng ông Bùi Văn L, bà Nguyễn Thị Thu C phải trả lại cho ông 

Phàn Phúc T số tiền chi phí xem xét thẩm định tại chỗ, chi phí đo vẽ và thẩm định 

giá tài sản là 16.539.000đ (Mười sáu triệu năm trăm ba mươi chín ngàn đồng). 

3/ Về án phí:  

Buộc vợ chồng ông Bùi Văn L, bà Nguyễn Thị Thu C phải chịu 300.000đ (Ba 

trăm ngàn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm theo quy định của pháp luật. 

Ông Phàn Phúc T không phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm theo quy định 

của pháp luật.